令和　年　月　日
日立市長　殿
応募者　住所または所在地
団体等の名称
氏名又は代表者の氏名

令和５年度日立市ゼロカーボンアクション表彰　応募用紙
令和５年度日立市ゼロカーボンアクション表彰について、下記のとおり応募します。

記

１　応募者情報
	取組を実施した
事業所の所在地
	〒

※取組の実施場所が上記所在地と異なる場合のみご記入ください。

	業　種

	業　務　内　容

	従　業　員　数
	　　　　　　　　　　　名

	連　絡　先

	担　当　者　名

	ホームページ
	（活動等が紹介されているものがあれば、URLを記入してください。）

次ページに活動概要を記入してください。

２　活動概要
	取組の名称

	＜取組の概要＞
(いつ頃からどのような取組を行っているか、なるべく具体的に記入してください。)

	取組内容が分かる写真を
添付してください
①

	＜活動の成果＞
(脱炭素化にどのような貢献ができたか、活動の効果
をなるべく定量的 (または定性的)に記入してください。)

	[bookmark: _GoBack]取組内容が分かる写真を
添付してください
②

	＜その他のアピールポイント＞
(他の取組との違いなど独自で実践している内容や、期待される他の事業者への波及効果があれば記入してください。)

	＜今後の展開＞
(今回の取組を今後も更に発展させる計画があれば、記入してください。)